
Zarządzenie Nr 223/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 30 października 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenie Nr 222/2015 

 z dnia 30 października 2015 r. Wójta Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 0,00

4270 2 Zakup usług remontowych 100 000,00 18 000,00

4300 7 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 18 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00

4270 1 Zakup usług remontowych 855 267,91 - 5 000,00

4300 11 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4300 7 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00

4430 1 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 994 900,00 - 1 000,00

4600 1
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 157 000,00 -12 000,00

4300 2 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

Pozostała działalność 657 263,48 0,00

4217 1 Zakup materiałów i wyposażenia 27 990,13 64 872,00

4219 1 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,43 11 448,00

4307 1 Zakup usług pozostałych 51 059,25 -5 611,74

4307 4 Zakup usług pozostałych 5 227,50 -5 227,50

145 000,00

12 000,00

0,00

45 447,51

75095 657 263,48

1 000,00

0,00

75075

0,00

14 000,00

92 862,13

16 387,43

75023 0,00

993 900,00

0,00

60016 0,00

850 267,91

5 000,00

18 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

01010 0

118 000,00

20 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 223 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

0

Strona 1



4307 5 Zakup usług pozostałych 16 309,80 -1 254,60

4307 6 Zakup usług pozostałych 0,00 10 455,00

4309 4 Zakup usług pozostałych 922,50 -922,50

4309 5 Zakup usług pozostałych 2 878,20 -221,40

4309 6 Zakup usług pozostałych 0,00 1 845,00

4309 1 Zakup usług pozostałych 9 010,45 -990,31

4367 1
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
170 519,37 - 54 059,02

4369 1
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 091,66 - 9 539,85

4437 1 Różne opłaty i składki 9 922,05 -7 650,00

4437 2 Różne opłaty i składki 1 914,27 -1 524,12

4439 1 Różne opłaty i składki 1 750,95 -1 350,00

4439 2 Różne opłaty i składki 337,81 -268,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 4 800,00

4120 1 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 3 000,00

4170 10 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4170 9 Wynagrodzenia bezosobowe 62 500,00 800,00

4190 1 Nagrody konkursowe 12 500,00 4 000,00

4210 9 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 3 000,00

4300 10 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4170 1 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 890,00

4170 4 Wynagrodzenia bezosobowe 1 190,00 700,00

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 2 280,60 3 501,00

4300 16 Zakup usług pozostałych 3 810,00 -700,00

4300 4 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -10 391,00

926 Kultura fizyczna 1 327 935,17 0,00

Obiekty sportowe 980 380,00 0,00

390,15

1 327 935,17

92601 980 380,00

12 890,00

5 781,60

5 609,00

1 890,00

3 110,00

35 500,00

20 000,00

92195 0,00

68,85

0,00

10 000,00

16 500,00

63 300,00

0,00

92109 0,00

3 200,00

20 551,81

2 272,05

400,95

10 455,00

17 148,74

116 460,35

15 055,20

0,00

2 656,80

8 020,14

Strona 2



4120 1 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00

4210 3 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 97 155,17 0,00

4170 4 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 325,00

4300 7 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 325,00

107 823 074,54 0,00

6 175,00

Razem: 107 823 074,54

9 000,00

92695 97 155,17

2 825,00

0,00

Strona 3


